ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
456884, пос. Худайбердинский, ул. Садовая, д. 7, тел./факс (835131) 99645,

E-mail: hud_sp@mail.ru, ИНН 7426001422

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» июля  2020 г.                                                                                       № 29
«Об исполнении бюджета Худайбердинского

сельского поселения за II квартал 2020 г.»
В соответствии со ст. 264.2. п. 5 бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Худайбердинского сельского поселения за II квартал 2020 года (Приложение).

2. Направить отчет об исполнении бюджета Худайбердинского сельского поселения за II квартал 2020 года Совету депутатов Худайбердинского сельского поселения.

Глава поселения  ______________/Е.Н.Филатова/
Приложение к Постановлению Администрации
Худайбердинского сельского поселения

от 15 июля 2020 г. № 29
Отчет об исполнении бюджета
Худайбердинского сельского поселения за II квартал 2020 года.

Бюджет Худайбердинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов принят Решением Совета депутатов 12 декабря 2019 года №36.
Доходы

За 2 квартал 2020 года исполнение по доходам составило 3630,07 тыс. руб. или 37,8%, в том числе по собственным доходам 214,8 тыс. руб. или 26,1 %. Безвозмездные поступления из районного бюджета составили 3415,3 тыс. руб. или 39% (Приложение № 1).
Расходы

Исполнение по расходам составило 3511,7 тыс. руб. или 35,2 %. Расшифровка расходов по функциональной классификации приведена в приложении № 2.
Источники финансирования дефицита бюджета

Отчет об источниках финансирования дефицита бюджета Худайбердинского сельского поселения за II квартал 2020 года (приложение 3).

Глава поселения  _________________ /Е.Н.Филатова/